
Uchwała Nr 2383/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 06.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-06

Numer

uchwały
2383/239/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do otwierania rachunków pomocniczych do rachunków bankowych dla działań w

ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w Banku Gospodarstwa Krajowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Do otwierania rachunków pomocniczych do rachunków bankowych umiejscowionych w Banku Gospodarstwa Krajowego na

prefinansowanie działań w ramach ZPORR:

1) 1.2 - Infrastruktura ochrony środowiska;

2) 2.1 - Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w

regionie;

3) 2.2 - Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne;

4) 2.3 - Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa;

5) 2.4 - Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi;

6) 2.5 - Promocja przedsiębiorczości;

7) 2.6 - Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy

upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Tomasza Sieradza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


